最低人数，根据《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》及《公司章程》等相关法律法规及规章制

度的规定,在公司股东大会选举产生新的独立董事之前，张朝元先生、王林先生、付磊先生将按照法律、行政

法规等相关规定，继续履行独立董事职责。本公司将按照有关规定，尽快完成独立董事的补选工作。

张朝元先生、王林先生、付磊先生自担任公司独立董事以来，兢兢业业、独立公正，面对公司发展过程

中的困难，在保护公司股东特别是中小股东的合法权益、促进公司规范运作和健康发展等方面发挥了积极

作用。

在此，公司董事会对张朝元先生、王林先生、付磊先生在任职期间为公司发展做出的贡献表示由衷的

感谢!

公司所有信息均以在上海证券交易所网站、上海证券报、证券时报发布的公告为准。敬请广大投资者

关注公司公告，注意投资风险。

特此公告。

山西广和山水文化传播股份有限公司董事会

二零一五年四月一日

证券代码：600234� � � �证券简称：山水文化 编号：临2015--036

山西广和山水文化传播股份有限公司

关于董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山西广和山水文化传播股份有限公司（以下简称"公司""本公司"）董事会于2015年3月31日收到董事

阮永文先生的书面辞职报告，因工作需要，阮永文先生辞去公司董事职务。

根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，阮永文先生的辞职报告送达董事会时生效。阮永文先生的

辞职不会影响公司董事会正常运作。公司董事会将尽快按照法定程序提名新的董事会候选人，提交股东大

会进行审议。

公司董事会对阮永文先生任职期间的辛勤工作及为公司发展所做出的努力和贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

山西广和山水文化传播股份有限公司

董事会

二零一五年四月一日

证券代码:002592� � � �证券简称:�八菱科技 公告编号:2015-43

南宁八菱科技股份有限公司

关于公司董事、高管减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

南宁八菱科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司董事、高级管理人员罗勤先生、程启智

先生的通知，其分别于 2015�年 3�月27日、2015年3月30日在深圳证券交易所交易系统通过大宗交易方式减

持公司无限售条件的股份合计4,830,000股，占公司股份总数的1.94%，具体情况如下：

一、股东减持情况

（1）、股东减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

罗勤 大宗交易

2015

年

3

月

27

日

26

元

/

股

1,980,000 0.79%

程启智 大宗交易

2015

年

3

月

30

日

26

元

/

股

2,850,000 1.14%

（2）、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股

本比例

(%)

股数

(

股

)

占总股本 比

例

(%)

罗勤

合计持有股份

7,924,906 3.18% 5,944,906 2.38%

其中

：

无限售条件股份

1,981,227 0.80% 1,227 0.00%

有限售条件股份

5,943,679 2.38% 5,943,679 2.38%

程启智

合计持有股份

11,448,616 4.59% 8,598,616 3.45%

其中

：

无限售条件股份

2,862,154 1.15% 12,154 0.00%

有限售条件股份

8,586,462 3.44% 8,586,462 3.45%

二、相关承诺及履行情况

（1）、罗勤先生在认购公司2013年度非公开发行股票时承诺：其参与认购的南宁八菱科技股份有限公司

2013年度非公开发行股票自本次发行结束新股上市之日起锁定36个月。

（2）、作为公司董事、高级管理人员，罗勤先生、程启智先生承诺：在任职期间内每年转让的股份不超过

本人所持有公司股份总数的百分之二十五；在离职后半年内不转让所持有的公司股份。

截至目前，罗勤先生、程启智先生切实履行其承诺事项，不存在违背上述承诺的行为，罗勤、程启智先生

本次减持未违反其上述承诺。

三、其他相关说明

（1）、自公司首次公开发行股票上市起至今，除本次减持外，罗勤先生、程启智先生未减持公司股份。

（2）、罗勤、程启智先生本次减持未违反《证券法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上

市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章和业

务规则的规定。

四、备查文件

1、相关股东减持情况说明；

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司

董 事 会

2015年3月31日

上投摩根红利回报混合型证券投资

基金恢复申购、转换转入

及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2015年4月1日

1.公告基本信息

基金名称 上投摩根红利回报混合型证券投资基金

基金简称 上投摩根红利回报混合

基金主代码